
 

 

Úřad práce České republiky – Kontaktní pracoviště Klatovy 

 
Adresa objektu: Voříškova 825/III, 339 01 Klatovy 

 

Kontakty  

 

Popis objektu 

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti Úřadu práce ČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti 

             
 

Uživatelský popis  

Vstup 

Povrch komunikace u obou vstupů do budovy je asfaltový. Hlavní vchod má 2 schody ke 
vstupním dvoukřídlým dveřím (96 + 60 cm), které se otevírají manuálně. Za zádveřím jsou 
další dvoukřídlé dveře (83 + 75 cm), které se také otevírají manuálně. U těchto dveří je zvonek, 
který zvoní v přízemí na recepci. Vedlejší vchod je bezbariérový po nájezdu z betonové 
chodníkové dlažby ke vstupním dveřím (100 cm), které se otevírají manuálně. U těchto dveří 
je opět zvonek, který zvoní v přízemí na recepci. Za zádveřím jsou dvoukřídlé dveře (81 + 28 
cm), které se otevírají manuálně. 

Interiér 

5 nadzemních podlaží je vertikálně propojeno schodišti a výtahem. Do přístavby jsou ze 2. 
nadzemního podlaží 3 schody, u kterých je šikmá schodišťová plošina pro hendikepované 
občany. Všechna podlaží jsou v úředních hodinách přístupná klientům. 

 

 

+420 950 128 111 
 

IDDS: gnfzpqf 
e-podatelna: podatelna.kt@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Výtah 

Výtah má dveře průchozí šířky 80 cm a výšky 200 cm, rozměry klece jsou - šířka 80 cm x 
hloubka 120 cm x výška 210 cm. 

Hygienické zázemí 

V každém podlaží je toaleta pro hendikepované občany s dveřmi o šířce 80 cm. V přízemí je 
klíč od WC pro hendikepované k dispozici na recepci, ve druhém nadzemním podlaží WC na 
vyžádání otevřou přítomní zaměstnanci. V ostatních podlažích jsou WC pro hendikepované 
volně přístupná. 

Parkování 

Na parkovišti ve dvoře směrem k vedlejšímu vchodu jsou pro hendikepované občany 
vyhrazena dvě parkovací místa. 

Fotodokumentace: 

Hlavní vstup do budovy      Vstup ze zádveří do vstupní haly 

   

  



Nájezdová rampa k bočnímu vstupu   Boční vstup do budovy 

   

Parkoviště pro hendikepované    Výtah přízemí 

  

  



Bezbariérové WC pro veřejnost  Schody do přístavby s plošinou 

  

 

 


